

Szczebrzeszyn, 24.10.2019 r.

### **Odpowiedź na pytania**

Dotyczy postępowania nr: RZP 271.1.41.2019 „Zmniejszenie zużycia energii elektrycznej w sektorze oświetlenia ulicznego poprzez wprowadzenie nowoczesnych i energooszczędnych rozwiązań związanych ze źródłami oświetlenia na terenie miasta i gminy Szczebrzeszyn”

Pytanie nr 1: Opracowaniu podlega 200 punktów oświetlenia, zaś inwentaryzacji cały system oświetlenia, w związku z tym pada pytanie – ile punktów oświetlenia istnieje na terenie miasta i gminy Szczebrzeszyn?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że inwentaryzacja powinna obejmować ilość ok. 200 punktów oświetleniowych zlokalizowanych na terenie Gminy Szczebrzeszyn, w tym również inwentaryzację punktów świetlnych montowanych na istniejących liniach napowietrznych nN PGE. Szczegółowy wykaz punktów świetlnych zostanie przekazany wykonawcy po podpisaniu umowy.

Zamawiający informuje, że zmienił zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2: Z uwagi na fakt, że system oświetleniowy nie należy tylko do jednego właściciela i może się jego struktura zmieniać w czasie Zamawiający zamiast wymogu opracowania inwentaryzacji z wykorzystaniem map poglądowych geodezyjnych dopuszcza opracowanie inwentaryzacji w postaci elektronicznego programu z elementami systemu GIS na mapach WMS.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wprowadzenie innych rozwiązań w postaci np. elektronicznego programu z elementami systemu GIS na mapach WMS pod warunkiem, że rozwiązanie to będzie spełniało wskazane przez Zamawiającego kryteria tj. „Wykonana dokumentacja musi być zgodna z kryteriami w ramach działania 5.5. Promocja niskoemisyjności Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.” Jednocześnie Wykonawca będzie zobowiązany do określenia kosztów korzystania z dostępu do elektronicznego programu. Koszty korzystania z dostępu zostaną doliczone do ceny oferty.

**Z up. BURMISTRZA**  
  
**Zbigniew Staprocha**  
Z-ca BURMISTRZA